PAGE

[image: image1.png]

Администрация Малоивановского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 ноября 2020 г.

№ 59
О внесении изменений в постановление администрации Малоивановского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области от 29 июня 2020 г. № 38 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Малоивановского сельского поселения, в аренду без проведения торгов»

          В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2020 № 202-ФЗ “О внесении изменений в Федеральный закон "Об участии в долевом строительстве многоквартирных домов и иных объектов недвижимости и о внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации" и отдельные законодательные акты Российской Федерации” и статьей 24 Устава Малоивановского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области администрация Малоивановского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области постановляет:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Малоивановского сельского поселения, в аренду без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации Малоивановского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области от 29 июня 2020 г. № 38, изменение, изложив абзац 6 пункта 1.2. в следующей редакции:
« - земельного участка юридическим лицам, принявшим на себя обязательство по завершению строительства объектов незавершенного строительства и исполнению обязательств застройщика перед гражданами, денежные средства которых привлечены для строительства многоквартирных домов и права которых нарушены, которые включены в реестр пострадавших граждан в соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года N 214-ФЗ "Об участии в долевом строительстве многоквартирных домов и иных объектов недвижимости и о внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации", по завершению строительства многоквартирных домов и (или) иных объектов недвижимости, сведения о которых включены в единый реестр проблемных объектов в соответствии с указанным Федеральным законом, для строительства (создания) многоквартирных домов и (или) жилых домов блокированной застройки, состоящих из трех и более блоков, в соответствии с распоряжением высшего должностного лица субъекта Российской Федерации;».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Исполняющий обязанности главы

Малоивановского сельского поселения                                                          Г.Н. Клычева